
 

 

UCHWAŁA Nr 439/XXXVII/2013 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 297/XXV/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust. 3 - 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260) na wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów, po uzyskaniu opinii Powiato-

wego Zarządu Dróg w Ciechanowie, Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 297/XXV/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie 

oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały  

2) W załączniku nr 4 § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) mieszkaniec SPP – osoba fizyczna zameldowana na pobyt stały lub czasowy w granicach SPP oraz przy 

ul. Warszawskiej, ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 5, 9, 22, 24 i tam zamieszkująca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ciechanów.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ma-

zowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Mariusz Stawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 3



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3


		2014-01-03T12:47:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




